SATOlla ei ole merkittäviä luottoriski-
keskittymiä. SATOn myyntisaamiset
koostuvat pääasiassa rakennuttamisen
myyntisaamisista, joihin ei pääsääntöi-
sesti sisälly luottoriskiä, sillä myytävien
kohteiden omistusoikeus tyypillisesti
siirtyy ostajalle vasta kun kauppahinta on
maksettu. Myyntisaamisista vähäisempi
osa liittyy vuokrasaamisiin. SATOlla on
yli 23 500 vuokralaista, jolloin yksittäiseen
vuokrasaatavaan sisältyvä riski on merki-
tyksetön. Lisäksi suurimmassa osassa vuok-
rasopimuksia on vakuus. Vuokrasaamisista
toteutuneet luottotappiot ovat vastanneet
keskimäärin 0,7 % vuokratuotoista.

Myös konsernin rahoitustoimintaan,
kuten rahanvarojen sijoittamiseen sekä
johdannaissopmuksiin liittyy vasta-
puoliriski, jota hallitaan huolellisella

29. Rahoitusriskien hallinta

Ti l inpäätös  • Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Vuosiker tomus 2012  81

vastapuolten valinnalla sekä hajauttamalla
sopimuksia useammalle vastapuolelle

Maksuvalmiusriski
Liiketoiminnan rahoitustarvetta seurataan
jatkuvasti, jotta varmistutaan rahoituksen
riittävyydestä kaikissa tilanteissa. SATOn
perusliiketoiminnan kassavirta on tasainen

Herkkyysanalyysi, korkoriski

31.12.2012 Tuloslaskelma Oma pääoma
Milj. € + 1 % –0,1 % +1 % –0,1 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –6,5 0,7
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 1,0 –0,1 6,6 –0,7
Koronvaihtosopimukset 4,4 –0,4 17,1 –1,8
Vaikutus yhteensä –1,2 0,1 23,7 –2,5

31.12.2011 Tuloslaskelma Oma pääoma
Milj. € + 1 % –0,1 % +1 % –0,1 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –6,5 0,7
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,7 –0,1 3,3 –0,3
Koronvaihtosopimukset 3,5 –0,4 13,9 –1,4
Korko-optiot 0,8 –0,1
Vaikutus yhteensä –1,5 0,1 17,2 –1,8

Herkkyysanalyysi, valuuttariski

31.12.2012 Tuloslaskelma Oma pääoma
Milj. € + 10 % –10 % + 10 % –10 %

Valuuttalainat –12,0 12,0
Koron- ja valuutantanvaihtosopimukset 12,0 –12,0
Valuuttatermiinit 1,5 –1,5
Vaikutus yhteensä 0,0 0,0 1,5 –1,5

31.12.2011 Tuloslaskelma Oma pääoma
Milj. € + 10 % –10 % + 10 % –10 %

Valuuttalainat –11,8 11,8
Koron- ja valuutantanvaihtosopimukset 11,8 –11,8
Valuuttatermiinit 0,3 –0,3
Vaikutus yhteensä 0,0 0,0 0,3 –0,3

ja olennaisimmat vaihtelut muodostuvat
investointien kassavirroista.

Maksuvalmiutta hallitaan konsernin
käytössä olevalla yritystodistusohjelmalla,
100 milj. €, komittoiduilla lyhytaikaisten
lainojen luottolimiiteillä, 130 milj. €, sekä
ei-sitovalla shekkitililimiitillä, 5 milj. €.
Tilinpäätöshetkellä yritystodistuksia on

liikkeelle laskettuna nimellisarvoltaan 69,5
(93,2) milj. €. Maksuvalmiuden hallin-
nassa huomioidaan, että konsernin yleis-
hyödyllisten yhtiöiden rahavarat pidetään
erillään ja kohdennetaan yleishyödyllisiin
kohteisiin.

Ti l inpäätös  • Konsernitilinpäätöksen liitetiedot